
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs
SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6
LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

Red Dog

Spēles veids: Blackjack
Ražotājs : ISB Services Ltd

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.10 EUR
Maksimālā likme 200 EUR
Minimālā un Maksimālā likme uz atšķirīgām spēles galda pozīcijām uzrādītas tabulā Spēles
noteikumos.

Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē
Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “KAZINO” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle tiek
palaista,spiežot uz spēles ikonas Red Dog.

Spēles noteikumi

Red Dog tiek izspēlēts ar sešām standarta 52 kāršu kavu un standarta kāršu vērtībām. Pēc likmes
izdarīšanas spēles laukumā tiek izliktas divas kārtis, kuras var veidot trīs potenciālus iznākumus:
• Ja pirmo divu kāršu vērtības ir secīgas, tiek fiksēts neizšķirts un spēlētājs saņem atpakaļ
izdarītās likmes summu.
• Ja pirmo divu kāršu vērtības ir vienādas, tiek izlikta trešā kārts. Ja arī trešā kārts ir vienāda, tad
spēlētājs saņem 11:1 laimestu.
• Ja neizpildās neviens no augstāk minētājiem scenārijiem, tiek izziņots diapazons, kas noteiks
likmes iznākumu un tiks izlikta trešā kārts. Likme tiks uzvarēta, ja trešās kārts vērtība ir starp
pirmo un otro. Pirms trešās kārts izlikšanas spēlētājs var dubultot savu likmi.

Diapazons Laimests

1 kārts 5:1

2 kāršu 4:1

3 kāršu 2:1

http://www.spins.lv


4-11 kāršu Even

Spēles vadība
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:
• Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet zemāk redzamo izvēlni:

• Lai sāktu izspēli, spied “Deal”.

• Lai palielinātu spēles likmi, spied “Raise”.

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimestus, kas nepārsniedz 720 EUR izmaksā nekavējoties pēc izmaksas pieprasījuma.
Laimestus no 720 EUR līdz 14300 EUR izmaksā 24 stundu laikā. Laimestus, kuri pārsniedz
14300 EUR, izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos.

Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.
Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu

mailto:support@spins.lv

